Brasília, 02 de Março de 2015.

Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Amazonas

Comissão Permanente de Licitações

Edital de Pregão Eletrônico n° 034/2014

Processo n° 2013/29338

DADOS CADASTRAIS DO LICITANTE

DADOS DO PROPONENTE:

Atenciosamente,

Túlio Henrique
Assistente de Vendas - Governo
CI. MG-15.955-671 - CPF Nº.115.383.556-80
Email: licitacao@portinfo.com.br
Tel. (31) 3349-5049

Nome:       PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA
Endereço:      Fazenda Ponte Alta de Cima, Rod. DF-001 Interseção
                                                      Com Rod. DF-475, Cidade Satélite do Gama
                                                      Constituído do Galpão 01, Armazem04
CEP:       72.427-010

RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO / ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

Nome:                                          Adriana Vieira Lima
Estado Civil:    Brasileira, casada
Doc. Identidade:                       MG - 14.117.061

CPF Nº                                    085.158.797-60

Cargo:       Gerente de Licitações/Procuradora
E-mail:       licitacao@portinfo.com.br
Telefone em BH:      (31) 3349-5049 Fax: (31) 3291-1052

CNPJ:       08.228.010/0001-90
INSC. DISTRITAL:        074.784.880.0118

Banco:       BANCO DO BRASIL
Agência:       AG. 3392-8
Conta Corrente:     C/C 5421-6

Brasília, 02 de Março de 2015.

Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Amazonas

Comissão Permanente de Licitações

Edital de Pregão Eletrônico n° 034/2014

Processo n° 2013/29338

PROPOSTA COMERCIAL

Prezados Senhores,

Apresentamos abaixo, em conformidade com o Edital em referência e seus anexos, nossa proposta comercial
para fornecimento de suprimentos de informática e escritório:

Grupo 6

Valor total do Grupo 6: R$ 153.411,71 (cento e cinquenta e três mil quatrocentos e onze reais e setenta e um
centavos)

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

49

Cartucho Toner impressora LEXMARK, x656, original,
Rendimento aproximado médio 36.000 PÁGINAS preta,
x654x11L. Produto Original Marca: LEXMARK (produto
original / genuíno adquirido diretamente na LEXMARK no
Brasil) modelo: X654X11B.

Und. 5

R$ 637,35
(seiscentos e
trinta e sete
reais e trinta

e cinco
centavos)

R$ 3.186,75
(três mil cento e

oitenta e seis
reais e setenta

e cinco
centavos)

50

Cartucho Toner impressora LEXMARK, x646, original,
Rendimento aproximado médio 21.000 PÁGINAS, cor
tinta preta, x644H11L. Produto Original Marca: LEXMARK
(produto original / genuíno adquirido diretamente na
LEXMARK no Brasil) modelo: X644H11L.

Und. 300

R$ 500,75
(quinhentos

reais e
setenta e

cinco
centavos)

R$ 150.225,00
(cento e

cinquenta mil
duzentos e vinte

e cinco reais)

CONDIÇÕES GERAIS PARA FORNECIMENTO:

• Preço CIF em Real; Impostos, taxas, frete, embalagem e demais despesas, por ventura existentes,

inclusas no preço.

• Prazo de entrega: 45 (quarenta e cinco) dias conforme edital;

• Validade da proposta: 60 (sessenta) dias conforme edital;

• Garantia do produto 12 (doze) meses.

Atenciosamente,

Túlio Henrique
Assistente de Vendas - Governo
CI. MG-15.955-671 - CPF Nº.115.383.556-80
Email: licitacao@portinfo.com.br
Tel. (31) 3349-5049